[Regd. No. TN/CCN/467/2009-11.

[Price: Rs. 1.60 Paise.



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

**PUBLISHED BY AUTHORITY** 

No. 18]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 13, 2009 Chithirai 30, Thiruvalluvar Aandu–2040

# Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.

# NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

## **CONTENTS**

	Pages
COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES	
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், கடலூர்	
தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டில் இருந்து நிலங்களை நீக்கம் செய்தல் பற்றிய அறிவிக்கை <b></b>	198
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates	199

# NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

#### **COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES**

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், கடலூர்

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டில் இருந்து நிலங்களை நீக்கம் செய்தல் பற்றிய அறிவிக்கை.

**ரு.க. எண் எல். 10/1552/2008)** 

No. VI(2)/234/2009.

1994ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு 134(3) – ன்கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960ஆம் ஆண்டு ஜனவரி 12 – ம் நாளிட்ட உள்ளாட்சித்துறை அரசாணை 70 – ன்படி தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கையை **மாவட்ட அரசிதழ் மற்றும் தமிழ்நாடு அரசிதழில்** பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்கு பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை 1994ஆம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சியின் சட்டத்தின்படி ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என்று அறிவிக்கப்படுகிறது..—

# **அட்டவணை** கட<u>லூர்</u> மாவட்டம், பண்ருட்டி வட்டம், வானதிராயபுரம் ஊராட்சி, தென்குத்து கிராமம்**.**

					எல்கை	லகள்	
ரி.ச எண்.	வகைப்பாடு	மொத்த விஸ்தீரணம்	விலக்களிக்கப் பட்ட விஸ்தீரணம்	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	 மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
		(ஹெக்டேர்)	(ஹெக்டேர்)				
122–2	சா்க்காா் புறம்போக்கு (பழத்தோட்டம்)	21.66.0	21.66.0	122–3	128, 125, 122	122-3	122-3

#### WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O. Ms. No. 70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore Disrict under section 134(3) of Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (Tamil Nadu Act XXI of 1994) direct that from and after the date of publication of this notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the Schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act:

# Schedule Cuddalore District, Panruti Taluk, Vanathirayapuram Panchayat, Thenkuthu Village.

	Classification	Total Extent	Extent with Drawn	Boundaries for the Notation			
R.S. No.				North R.S. No.	East R.S. No.	South R.S. No.	West R.S. No.
(1)	(2)	(3) (Hect.)	(4) (Hect.)	(5)	(6)	(7)	(8)
122-2	Govt. Poramboke (Pazhathottam)	21.66.0	21.66.0	122-3	128, 125, 122	122-3	122-3

Cuddalore, 29th January 2009.

**இராஜேந்திர ரத்னூ,** Collector, Cuddalore District.

#### **GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS**

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector/Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்	. மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தோ்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும் <b>.</b>
(1)	(2)	(3)	(4)	<i>(5)</i>	(6)
No. VI(2)	)/235/2009.				
F	<b>சரோடு</b> :				
1 /	A.John Basha,	901803	டிசம்பர் 2003	எட்டாம் வகுப்பு	ந.க. எண் 060864/ஜி/2008, 21–4–2009.
C	கோயம்புத்தூர்:				
2 .	J. Vijayalakshmi	901620	டிசம்பர் 2007	எட்டாம் வகுப்பு	Do.

சு. சந்திரவதனி,

கூடுதல் செயலாளர் (ஈ.எஸ்.எல்.சி.), அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை –600 006.